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Epicor® sai Saksamaal kolm IT- ja valdkondlikku auhinda 
 

Epicori ettevõtteressursside plaanimise lahendus hinnati parimaks keskmise suurusega 

ettevõtetele mõeldud IT- ja valdkondlikuks lahenduseks 

 
 

Maailma juhtiva majandustarvkara Epicori uue põlvkonna ettevõtteressursside 

plaanimise (ERP) lahendus võitis Saksamaal parima valdkondliku lahenduse auhinna 

INDUSTRIEPREIS 2011 ja valiti parimate IT- ja valdkondlike lahenduste aastaraamatutesse „IT-

Bestenliste” ja „INDUSTRIE-Bestenliste”.  

Auhinna vääriliseks hindasid Epicori majandustarkvara teadlastest, valdkonna- ja IT 

ekspertidest koosnevad komisjonid, võttes valikuteks järgmised kriteeriumid: uuenduslikkus, 

praktilisus, turustusvalmidus ja sobivus väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete (SME) jaoks. 

INDUSTRIEPREIS 2011 on Saksamaal väljapaistvatele uuenduslikele 

valdkonnalahendustele antav auhind. Konkursil osales üle 500 ettevõtte (sh valdkondlikud 

ettevõtted, tarnijad ja teenusepakkujad), kuid välja valiti üksnes need, kelle tooted olid 

märkimisväärselt moodsad ja uudsed. 

Ühenduse Initiative Mittelstand välja antav „IT-Bestenliste” on Saksamaa 2011. aasta IT-

innovatsiooniauhindade aastaraamat. See on käepärane ja usaldusväärne teejuht kogu 

väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele mõeldud strateegiliste IT-toodete ja -lahenduste 

valikust ülevaate saamiseks. Aastaraamatu „Mittelstandsliste” järglane „IT-Bestenliste” on etalon 

Saksamaa IT-otsustajate jaoks ja väärtuslik juhend kõigile teistele; see on saadaval nii 

trükiväljaandena kui ka Internetis veebisaidil www.it-bestenliste.de. Aastaraamatust leiab ka iga-

aastaste IT-innovatsiooniauhindade 2010. aasta võitjad, kandidaadid ja kõrgelt hinnatud 

lahendused (www.innovationspreis-it.de), nende seas ERP-kategooria võitjana ka tarkvara 

Epicor 9. 

Saksamaa kirjastuse Huber Verlag für Neue Medien välja antud „INDUSTRIE-

Bestenliste” on valdkonna ettevõttejuhtide ja otsustajate jaoks mõeldud aastaraamat. 
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Veebiväljaande leiate veebisaidilt www.industrie-bestenliste.de ja seal on loetletud auhinna 

INDUSTRIEPREIS (www.industriepreis.de) võitjad, kandidaadid ja kõrgelt hinnatud lahendused, 

sealhulgas ka Epicor 9, kes võitis nimetatud auhinna IT- ja tarkvaralahenduste kategoorias.  

 „Auhinnad on tõestus sellest, et meie strateegia uuenduslike ja paindlike ERP-

lahenduste väljatöötamisel on end õigustanud,” selgitas Epicor Germany müügiosakonna 

asepresident Patrick Nordling. „Toetame oma klientide äritegevuse kasvu ja tagame madalad 

tarkvara omamiskulud. Otsustav tegur pole mitte madal ostuhind, vaid teenusekeskne 

arhitektuur (SOA), mis võimaldab kiiret ja kohest kohandamist ja edaspidist laiendamist nii, et 

ettevõte saab ise rakendada äriprotsesside muudatusi. Auhinna saamine näitab ka seda, et 

meie lahendus vastab täielikult jõudluse põhikriteeriumidele, võimaldades kasutajatel kulusid 

kokku hoida, protsesse täiustada ja rohkem klientidele keskenduda. Need kõik on ERP 

võtmetegurid tänapäevaste peamiste ärieesmärkide saavutamiseks, sh kulude kokkuhoid ja 

äritegevuse kasv.” 

 
 
Epicor Software Corporation 

Epicor Software on ülemaailmne turuliider äritarkvaralahenduste pakkumisel tootmis-, logistika-, 

jaekaubandus-, meditsiini- ja teenindusettevõtetele. Epicoril on üle 20 000 kliendi rohkem kui 

150 riigis ja ettevõte pakub neile ettevõtteressursside plaanimise (ERP), kliendisuhete halduse 

(CRM), tarneahelahalduse (SCM) ja jaekaubanduse integreeritud tarkvaralahendusi, mille abil 

saab tõhustada äriprotsesse ja suurendada kasumlikkust. Lisateavet leiate veebisaidilt 

www.epicor.com/estonia.  
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